
イベント関連団体     

復興支援合同ゴルフコンペのご案内 
第3回 日本イベントカップ 

 第3回 日本イベントカップを下記の通り開催いたします。 
 本大会はイベント産業の地位向上に向けた人的交流の更なる構築と、「東日本大震災復興支援」を目的に、 
イベント関連団体により2012年度から開催させて頂いております。 
 
 被災地では、まだまだ復興の光は見えておりません。主催5団体は、本大会の参加費の一部を復興支援とし、
イベント産業が復興の後押しをする形で使用しております。 
 また、本年度も主催団体のみならず会員各社様の主要役員様他、多数の皆様のご参加が予定されており
ますので、ご多忙とは存じますが、奮ってのご参加をお願い申しあげます。 

                                          復興支援ゴルフコンペ実行委員会 委員長 太田 正治                      
 

 

氏名(フリガナ) 

会社名･所属 

住所 〒 

Tel Fax 当日連絡先 

(携帯tel) 

交通手段 

HDCP または、 

およそのスコア 

備考 

                記 

 

□  開  催  日  

 
□  ゴルフ場  ロッテ皆吉台カントリー倶楽部 

   〒290-0232 千葉県市原市皆吉1627-1 

    TEL. 0436-92-3211  FAX. 0436-92-3833        

  
□  参 加 費  お一人様 20,000円（消費税含む） 

 （参加費はキャディーフィ、電動カートフィ、昼食代、表彰パーティー費を含みます） 

      
□  競技方法 ダブルペリア方式・チャリティーホールあり・アウト イン16組 (予定） 

 
□  申込方法 下記の参加申込用紙にご記入のうえ、事務局までお送りください。 

        各社様2名までの参加とさせていただきます。 

        申込書確認後、詳細資料をご送付申し上げます。 

        定員になり次第申込を締切ますのでお早目にお申込みください。 

       ※表彰パーティー用の賞品のご提供をお願い申し上げます。 
□  主 催 者      イベント関連団体 復興支援ゴルフコンペ 実行委員会 

 （一般社団法人 日本イベント産業振興協会、一般社団法人 日本イベントプロデュース協会、 

  日本イベント業務管理者協会、日本イベントネットワーク協会、イベント学会） 

 

 

 

 

 

 

 イベント関連団体 復興支援合同ゴルフコンペ  参加申込書  問合せ連絡先 03(3238)7821  

 「イベント関連団体 復興支援ゴルフコンペ」実行委員会行き FAX 03(3238)7834      締切日：6月20日(金) 

※ご記入いただいた情報は、当該行事に関する連絡・記録のために使用します   


